Ректору АНОО ВО «СИБИТ»
ФИО

(от ) ______________________

 ___________________________

Заявление поступающего в магистратуру

на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц
АНОО ВО «Сибирский институт бизнеса и информационных технологий»
Прошу допустить меня  к участию в конкурсе и к вступительным испытаниям для поступления на обучение в магистратуре АНОО ВО «Сибирский институт бизнеса и информационных технологий»
	Выбранное направление подготовки:

     (код направления)

(наименование направления)

(направленность)
Форма обучения:     _____________________

Модель реализации образовательной программы:

	Полностью дистанционное обучение*)

	Частичное использование ДОТ

*) При полностью дистанционном обучении обязательно наличие доступа к персональному компьютеру и сети Интернет, регистрация в электронной библиотечной системе.

Ранее изучаемый  иностранный язык:    __________________

Данный уровень высшего образования получается мной  впервые / не впервые
Раздел I. Сведения о поступающем

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Семейное положение

	Гражданство:

	Адрес постоянного места жительства (регистрации по паспорту)
	 Индекс:

	Адрес  места жительства (фактический)
	Индекс:

	00

	Телефоны:

	домашний

	рабочий

	мобильный

	Адрес электронной почты:

	  Я даю свое согласие на e-mail рассылку информации, касающейся образовательной деятельности института

	Документ, удостоверяющий личность:

	Вид документа

	Серия, номер

	Дата выдачи:

	Кем выдан

	Документ, подтверждающий отнесение к числу лиц, признанных гражданами РФ, и лиц, постоянно проживающих в Республике Крым и городе федерального значения Севастополе:

	Вид документа

	Серия, номер

	Дата выдачи

	Кем  выдан

Раздел II. Сведения о предыдущем уровне образования

	Получено следующее образование:

	Вид документа об образовании

	Серия, номер:

	Дата выдачи:

	Кем выдан:

Раздел III. Сведения о месте работе/должности

	Место работы:

	Должность:

Раздел IV. Сведения об индивидуальных достижениях

	⁯
	Наличие диплома бакалавра или специалиста с отличием.

	⁯
	Наличие публикаций в сборниках научных трудов, в журналах

Раздел V. Сведения об участии в конкурсе

Я, ________________________________, имею намерение участвовать в конкурсе в соответствии с:
	Результатами вступительных испытаний, проводимых в форме собеседования (тестирования) на русском языке

⁯ Прошу предоставить возможность сдавать вступительные испытания с применением дистанционных технологий по месту фактического проживания

Раздел VI.  Дополнительная информация

	Необходимость (отсутствие необходимости) в предоставлении места проживания в общежитии:
	⁯ да          ⁯ нет

	Способ возврата поданных документов в случае непоступления на обучение (в части оригиналов документов):
	⁯ Лично

⁯ Доверенным лицом поступающего

⁯ Через операторов почтовой связи общего пользования

	Откуда Вы узнали о нашем институте?
	 Поисковые интернет системы (Янедекс,  Google и т.д.)

 Через социальные сети (Вконтакте, Одноклассники и т.д.)

 Интернет-СМИ  (информационные порталы, региональные и городские порталы объявлений и т.д.)

 Телевизионная реклама (бегущая строка, рекламные ролики)

Реклама на радио
Реклама в печатных СМИ (газеты, журналы)
Листовки, буклеты, плакаты в общественных местах

Наружная реклама (рекламные щиты, брэндмауэры и т.д.)

Узнали от агента (регионального представителя)

Узнали от знакомых или родственников

 Прошу предоставить возможность сдавать вступительные испытания с применением дистанционных технологий по месту фактического проживания

Я, _________________________________________________________________________, ознакомлен (а), в том числе через информационные системы общего пользования со следующими документами:
	Наименование
	Подпись поступающего

	- Копией лицензии Серии 90Л01 № 0009980, выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 14.11.2019 г. (рег. № 2866) с приложениями к ней на осуществление образовательной деятельности.
 - Копией свидетельства о государственной аккредитации, рег. № 2712, серия 90А01 № 0002848, выданным 22.11.2017 г., с приложениями к нему (Приказ Федеральной службы по надзору  в сфере образования и науки (Рособорнадзор) №1131 от 06.08.2019 «О лишении государственной аккредитации образовательной деятельности Негосударственного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский институт бизнеса и информационных технологий» в отношении магистерских образовательных программ).
- Информацией о предоставляемых поступающим особых правах и преимуществах при приеме на обучение

-С датами завершения приема заявлений о согласии на зачисление.

- С правилами приема, в том числе с правилами подачи апелляции по результатам вступительных испытаний, проводимых в форме собеседования (тестирования).

- С локальными актами СИБИТ, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

- С образовательными программами высшего образования, реализуемыми СИБИТ.

	- С информацией о необходимости указания в заявлении о приеме достоверных сведений и представления подлинных документов, подаваемых для поступления.

	- С информацией о том, что если при представлении документа иностранного государства об образовании требуется представление свидетельства о признании иностранного образования, либо требование легализации или проставления апостиля, то поступающий может при подаче заявления о приеме представить указанный документ без такого свидетельства (легализации или апостиля) с последующим представлением свидетельства (легализации или апостиля)  о признании иностранного образования не позднее дня завершения приема заявлений о согласии на зачисление.

Согласен (а) на обработку моих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», с размещением информации о результатах вступительных испытаний на сайте АНОО ВО «СИБИТ» и с использованием персональных данных в электронных системах обработки информации   _______________________________

                                                                                                                                              (личная подпись поступающего)

Дата подачи заявления:       ___________________ г.
Место подачи:  ____________

___________________________

(личная подпись поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласии на обработку персональных данных

Я,______________________________________________________________________________________
Паспорт: _________________кем выдан _____________________________________________________
________________________________________________________________________________________
_____________________________________ дата выдачи «____» _________________________________
адрес регистрации: _______________________________________________________________________
адрес места жительства: ___________________________________________________________________
с целью исполнения определенных сторонами условий договора об оказании платных образовательных услуг даю согласие АНОО ВО «Сибирский институт бизнеса и информационных технологий», находящейся по адресу: 644116, г. Омск, ул. 24 Северная, 196/1 на обработку в документальной и электронной форме нижеследующих персональных данных: фамилия, имя, отчество; дата рождения; место рождения; пол; гражданство; знание иностранного языка, образование и повышение квалификации или наличие специальных знаний; профессия (специальность); общий трудовой стаж, сведения о приеме, переводе и отчисления из Института, состояние в браке, состав семьи, место работы, учебы, в том числе родственников; паспортные данные, адрес места жительства, дата регистрации по месту жительства, номер телефона, идентификационный номер; номер страхового свидетельства государственного пенсионного страхования; сведения, включенные в личное дело; сведения о воинском учете; фотография; сведения о состоянии здоровья и иных данных, которые относятся к вопросу о возможности обучения в Институте; на хранение копии документа, удостоверяющего личность, в личном деле.

Настоящее согласие действует без ограничения срока действия.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

(___________)_______________

                                                                                                                                                                          Подпись                             ФИО
Председателю приемной комиссии

АНОО ВО «СИБИТ»

_______________________________
_______________________________
Заявление о СОГЛАСИИ

на зачисление

Настоящим даю свое согласие на зачисление в число обучающихся АНОО ВО «СИБИТ» по следующим условиям поступления на обучение:

по направлению подготовки ______________________________________________________________
форма обучения ___________ форма,
по договору об оказании платных образовательных услуг, заключаемых за счет средств физических и (или) юридических лиц,

на основании результатов ЕГЭ / вступительных испытаний, проводимых Институтом.
___________________________

(личная подпись поступающего)
«__»_______________ ______
(дата)